
BROUGHT TO YOU BY 
GRADIN

Kurz ZÁKLADNÍCH 
koučovacích dovedností V detailu
POSILTE SVOU VÝUKU PROSTŘEDNICTVÍM KOUČOVÁNÍ

CO JE KOUČINK?

LEKTORNAUČÍTE SELíbí se mi otevřenost, mně setkání přineslo 
uvolnění, vnitřní klid a chuť s chutí pokračovat
ve svých záležitostech.
Markéta, pedagog

Naučte se používat techniky a nástroje koučování 
v kurzu zaměřeného především na pedagogické 
pracovníky. Kurz ZÁKLADNÍCH koučovacích 
dovedností vám pomůže nastartovat nové 
způsoby komunikace a vedení.

Tento kurz byl připraven speciálně pro učitele,  
vedoucí pracovníky a rodiče. Přidejte se, pokud si 
přejete zlepšit své vztahy a efektivitu ve svém 
osobním i profesním životě. Naučte se nové 
způsoby, jak se přiblížit k mladým lidem a vylepšit 
své řídící schopnosti. 

Tento kurz vám přináší Certikovaný 
Start With Heart Lektor - člen malé 
skupiny koučů, kteří mají licenci       
k lektorování koučovacích kurzů        
a seminářů s využitím výukových 
materiálů Graydin.

CO DÁL?

Po absolvování kurzu můžete rozvíjet 
své znalosti během společných 
setkáních a na webu Graydin             
si můžete prohloubit své znalosti 
dalšími navazujícími aktivitami.

LEKTOR: 

Monika Kukoľ Sochorová                         
www.mksochorova.com                                             
monika@mksochorova.com                         
Tel.: 777 323 202

ZDROJE

Získáte příručku kurzu, 60+ stránek, 
Pracovní listy aCertifikát o 
absolvování. 

Kurz proběhne online nebo osobní 
formou, dle vašich preferencí.

Podporovat spolupráci  
a autentické vztahy

Vést ostatní k dosáhnutí 
svého potenciálu

Být agilní a kreativně 
řešit problémy

Být průvodcem růstu      
a udržet změny ve vaší 

třídě a škole

BROUGHT TO YOU BY 
GRADIN

Koučování je založeno na neochvějné 
víře, že koučovaný má odpovědi na 
všechny své otázky. Při aplikaci na 
studenty ve třídě se vztahy mezi 
učitelem a žáky okamžitě promění. 
Místo toho, aby učitel žáky instruoval, 
posiluje postavení studentů tak, aby si 
sami odpověděli.

Koučování je soubor nástrojů, které 
umožňují jednotlivcům zlepšit jejich 
vlastní výkon a přístup ke komunikaci, 
který vytváří hluboké propojení a silné 
vztahy. Koučování ve vzdělávání 
umožňuje školám budovat více 
empatické, odolnější, spolupracující a 
sebevědomější místa - jak pro učitele, 
tak i pro žáky. 

Více než 90 % 
účastníků říká,     
že kurz Základní 
koučovací
dovednosti jim 
poskytl techniky   
i nástroje, které 
byly důležité pro 
rozvoj profesního            
i osobního života.


